MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 0524/ 2018

Ao

Excelentíssimo Senhor

JÉFERSON Y ASHUDA FARMACÊUTICO

MD. Presidente da Câmara Municipal

Rua São Bento. 887

ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 19 de março de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos. em resposta

ao Requerimento n° 289/18, de autoria do Vereador Doutor ELTON HUGO NEGRINI,

juntamos ao presente a inclusa informação prestada pelo Senhor Secretário Municipal

de Esportes e Lazer.

Colocando-nos à disposição para o que for

necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

. .

RS.(G. 16 507/18)

UI .r-..
.~

•.D .....
oD
<A ....
t-...::•
c;: o . ~
IX•
,s_~

~· ..f•
..... J
of:.•
J;:.

X é.
~:
~
c;:•

ó
~
~

~ ,,
:õ ;.-:.
~
~
~
~ ~

•\tt

• PREFEITURA DO MUNICIPIO DE ARARAQUARA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES L LA7 ER

• Organizado pela APTA- Associação dos Pilotos de Araraquara. por seu representante LUIS

radeu Coelho, RG 19.813.799-0 c CPF 071.794.128-05:
• A Secretaria Municipa l de Esportes e Lazer teve sim ciência do evento:
• A entidade se responsabi lizou por todo evento:
• A pista é de responsabilidade do Poder Público;
• A Prefeitura cede o espaço público independente dos prat icantes -.ão federados ou não.

~
I I' I fVERSON MtG

-::::/'~ Hok Secretáno ~EL INFORSATO
!- vcrsoj(M iguel n fi sato Esportes U~tctpat dQ
Sccrd<irio Mw11cipal de Esportes e La1:er e azar

Jalel a sa~odsj
ap ledl:l\Uill/'l OIJ~\9J:l9S

ll L'VS'tiO:iN\ l3í1SI~ NOS't13f\3